ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O

“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                               Página 1 de 1

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

PROCESSO Nº 1516/2021

MODALIDADE PREGÃO Nº 17/2021

 O Prefeito do Município de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a

legislação vigente, torna público a alteração da data de abertura da licitação na modalidade

Pregão Presencial 17/2021, por interesse do município. Os envelopes das propostas e

habilitações serão recebidos até dia 03 de agosto de 2021, às 09:00 horas, na Prefeitura

Municipal, sito à Rua Dr. Edmar Kruel, n° 188, Jóia - RS. O Edital encontra-se à disposição

nesse mesmo endereço. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 215.

Jóia – RS, 21 de julho de 2021.

ADRIANO MARANGON DE LIMA

Prefeito Municipal